



حسن خان محمدی:

ملی پوشان پرسپولیس حرفه ای اند

مدافع راست سابق پرسپولیس گفت: به خاطر شرایطی که تیم ملی در جام جهانی داشت، رساندن ۴ ملی پوش پرسپولیس از نظر روحی به دربی کار سختی است. این بازیکنان که مهره های تأثیرگذار پرسپولیس محسوب می شوند از جام جهانی و آن حال و هوا برگشته اند و الان باید خود را برای مسابقات لیگ آماده کنند. این بازیکنان حرفه ای هستند و فکر می کنم بتوانند شرایط جام جهانی را فراموش کنند و بخوبی به پرسپولیس برگردند.



شیخ دیاباته

تنها خارجی خوشحال پرسپولیس

با مشخص شدن تیم های نیمه های جام جهانی حالا می توان گفت از بین خارجی های پرسپولیس تنها مهاجم بلند قامت مالیایی خوشحال است. بعد از حذف برزیل رویای ولسلی ننکا و اوسمار ویرا برای قهرمانی سلسائو بر باد رفت. هلند، تیم یورگن لوکادیا هم حذف شد. اسپانیا تیم پپه لوسادا مربی بدنساز پرسپولیس هم دور قبل کنار رفت و حالا فقط دیاباته به خاطر حضور فرانسه در نیمه نهایی که کشور دومش به شمار می آید خوشحال است.



سعید حسین پور:

فسخ من قانونی بود

هافبک سابق پرسپولیس درباره محرومیتی که نصیبش شده گفت: واقعاً نمی دانم چه اتفاقی رخ داد و چطور کمیته انضباطی من را محروم کرد. نزدیک ۲ سال از فسخ قرارداد من با پرسپولیس می گذرد و اصلاً نمی دانم چطور این حکم را علیه من دادند. من چند سال در پرسپولیس بازی کردم و برای این تیم زحمت کشیدم. ضمن اینکه فسخ من با این تیم کاملاً قانونی بوده و من حتی قبل از فسخ با چند متخصص حقوقی مشورت کردم.

سوژه

معاوضه امیری و عیدی با نورا فکن تکذیب شد

طی روزهای گذشته شایعاتی در خصوص معاوضه امید نورا فکن مدافع - هافبک سپاهان با یکی از بازیکنان پرسپولیس مطرح شد. در این شایعات نام مهدی عیدی و وحید امیری به میان آمده اما این شایعه پایه و اساس ندارد و تکذیب شده است. گفتنی است یحیی گل محمدی در نقل و انتقالات تابستانی دنبال جذب نورا فکن از سپاهان بود اما این بازیکن ملی پوش با سپاهان قرارداد داشت و انتقالش به جمع سرخ ها کلید نخورد.

بازی با سپاهان مخفی شد

همانطور که پیش بینی می شد بازی تدارکاتی با سپاهان مخفیانه برگزار خواهد شد تا اطلاعات این بازی که درست یک هفته قبل از دربی برگزار می شود بیرون درز نکند. این بازی عصر سه شنبه در زمین اصلی ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد و دو طرف توافق کرده اند که بازی پشت درهای بسته برگزار شود. هر چند احتمال دارد هیچ عکس و فیلمی هم از این بازی منتشر نشود اما معمولاً اطلاعات مربوط به ترکیب و سیستم و گل های بازی یکی دو روز بعد از مسابقه به صاحب رسانه می رسد.

معمولاً در این مواقع یحیی از کادر فنی و بازیکنان حریف می خواهد که اطلاعات این بازی را به رسانه ها ندهند و عکس و فیلمی هم در رسانه رسمی باشگاه شان منتشر نکنند اما معمولاً رسانه ها از کم و کیف این بازی ها مطلع می شوند.

پادش ویزه برای برد دربی

پرسپولیس که در دوران تعطیلی رقابت های لیگ برتر به دلیل عدم پرداخت مطالبات بازیکنان با اعتراض آنها روبه رو شد تصمیم دارد بخشی از طلب اعضای تیم را پیش از دربی پرداخت کند. همچنین رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد جلسه ای را با بازیکنان و مربیان برگزار کرده و پادش ویزه نقدی متفاوتی را برای بردن استقلال در این بازی تعیین کند.

بازدید از درفش فر بعد از جلسه کمیته حرفه ای

کمیته دریافت مجوز حرفه ای باشگاه پرسپولیس، با حضور اعضا تشکیل جلسه داد و پس از آن، بازدید میدانی از آکادمی باشگاه صورت گرفت. جمعی از مدیران و معاونان باشگاه، روز شنبه در قالب کمیته دریافت مجوز حرفه ای تشکیل جلسه دادند تا درباره پیشرفت امور و اقداماتی که در ادامه باید صورت بگیرد، گفت و گو و هماهنگی داشته باشند. پس از این نشست، برخی اعضا از ورزشگاه شهید درفش فر به عنوان مقر آکادمی و تیم های پایه فوتبال پرسپولیس بازدید میدانی داشتند.



از عیسی ترانوره تا بشار؛ خارجی هایی برای یک بازی بزرگ

نوبت درخشش گولسیانی - لوکادیا است

نمی دانیم آلن راجرز و آلن ویتل با آن سابقه درخشان در فوتبال انگلستان و کنار آن همه ستاره دهه ۵۰ پرسپولیس چطور نتوانستند دروازه تاج را باز کنند تا اولین گلزن خارجی تاریخ دربی، عیسی ترانوره باشد. مهاجم مالیایی وقتی به پرسپولیس آمد که پول، تیم بگویی را پرستاره و کهکشانی کرده بود اما گل استثنایی او در خاطر هواداران پرسپولیس نماند چون تیم پرستاره آن فصل شکست بدی مقابل رقیب سنتی متحمل شد.

در دربی بشار رسن بود که در دو دربی متوالی گل زد و البته غالباً خوب هم بازی می کرد تا این فصل نوبت برسد به یورگن لوکادیا. در حالی که وحدت هنانوف در قواره دربی نیست و شاید در لیست بازی سه شنبه آینده هم نباشد و البته فیکس بودن شیخ دیاباته در حاله ای از ابهام قرار دارد، همه نگاه ها به گئورگی گولسیانی و یورگن لوکادیا است. دو خارجی ترکیب اصلی پرسپولیس که اتفاقاً بهترین مدافع و بهترین مهاجم این تیم در یازده بازی گذشته بوده اند.

ضرر بزرگی به پرسپولیس زد اما در دقایق کوتاهی که با پیراهن سرخ به میدان رفت روی یکی از گل های دربی تأثیرگذار بود و مانع شکست مقابل رقیب سنتی شد. حرکت عرضی هوار ملامحمد پاس او به آقا کریم که بعد از چند دربی قفل مساوی های متوالی را شکاند، ناگوار آمدی مدافعی مثل ممدتال در آن باخت خرد کننده سه گله در جام حذفی سال ۹۰، درخشش نسبی الونگ و ساها در دربی های سال ۸۵ و ثبت گل رامین رضاییان به نام جری بنگستون در دقیقه آخر دربی یا آن نمایش خنده دار از جونپور براندائو برزیلی از جمله چیزهایی است که به یاد داریم. برخی خارجی های پرسپولیس مثل ابراهیم توره، ایوان پتروویچ، گادوین منشا و لوکا ماریچ هم دربی را تجربه کردند اما صحنه ای در این مسابقه تاریخی رقم نزدند که یادمان مانده باشد.

ایران رفت. از ناکامی بوژیدار رادوشویچ در دربی که نتیجه اش با ضربات پنالتی رقم خورد که در دربی هت تریک کرد، آن هم طی ده دقیقه در حالی که تیمش دو گل عقب و یک نفر کمتر داشت! زاید با آن هت تریک رؤیایی در تاریخ دربی و بین هواداران پرسپولیس جاودانه شد و دیگر مهم نبود قبل و بعد از آن اتفاق چه کرده یا چه نکرده است.

تا اینکه رسیدیم به آن دربی ده نفره، ده دقیقه. ایمون زاید بعد از مرحوم همایون بهزادی دومین بازیکنی بود که در دربی هت تریک کرد، آن هم طی ده دقیقه در حالی که تیمش دو گل عقب و یک نفر کمتر داشت! زاید با آن هت تریک رؤیایی در تاریخ دربی و بین هواداران پرسپولیس جاودانه شد و دیگر مهم نبود قبل و بعد از آن اتفاق چه کرده یا چه نکرده است.

محمد قراقرزو روزنامه نگار رکورد عیسی تا سال ها دست نخورده باقی مانده بود تا اینکه ایمون زاید آمد. خیلی از پرسپولیسی ها قبل از آن دربی بهمین ۹۰ زاید را مسخره می کردند. اصلاً فوتبالیست هایی با قامت بلند که تکنیک خاصی ندارند و اهل دریبل و کارهای خلاقانه نباشند اینجا چنان مورد استقبال قرار نمی گیرند اما خرابکاری مدیران باشگاه پرسپولیس در تمام این سال ها سطح توقعات هواداران پرسپولیس را پایین آورده تا جایی که مدت ها ست خیلی ها فقط دنبال مهاجم تمام کننده می گردند و اصلاً برای شان مهم نیست که طرف دریبل بلد نباشد و نتواند از بازیکن مقابلش عبور کند.

۳۵۰ هزار دلار رقم رضایتنامه ملی پوش پرسپولیس ترابی دوباره می خواهد لژیونر شود

جدایی از این تیم (در صورتی که خبر علاقه او به بازی در لیگ یونان صحت داشته باشد)، باید از باشگاهش رضایتنامه بگیرد گفته می شود در قرارداد ترابی که پس از مذاکرات فشرده تمدید شد - این بند وجود دارد که او در صورت داشتن پیشنهاد خارجی، با پرداخت مبلغی به پرسپولیس می تواند رضایتنامه اش را بگیرد. سال آینده تمدید کرد. با توجه به قرارداد این که او با پرسپولیس دارد، طبیعتاً برای

مهرماه ۱۳۹۹ از پرسپولیس راهی عربی قطر شد اما تنها چند ماه در این تیم دوام آورد و مجدداً به پرسپولیس بازگشت. او بعد از حضور ناموفق در لیگ ستارگان و تیم عربی قطر به پرسپولیس برگشت و قراردادی ۱/۵ ساله با این تیم امضا کرد و در پایان فصل گذشته، پرسپولیس قرارداد این بازیکن را به مدت ۲ فصل و تا پایان سال آینده تمدید کرد.

حضورش در هر سه بازی ایران مقابل انگلیس، ولز و آمریکا در جام جهانی ۲۰۲۲ و همینطور اشاره به تیم های سابق او از جمله سایپا و العربی قطر، نوشت: «ترابی و نمایندگانش پس از حضور اخیر در جام جهانی قطر به دنبال چیز جدیدی در کارنامه خود هستند.» هنوز مشخص نیست ترابی برای کدام تیم های یونان رزومه خود را ارسال کرده اما اولین و آخرین تجربه لژیونر بودن این بازیکن چندان موفق نبود. ترابی

پانتاتیانیکوس حضور دارد، یک فوتبالیست بین المللی دیگر از این کشور خاورمیانه ای وجود دارد که رزومه خود را به خاک یونان ارسال کرده و منتظر تماس با تلفنش است. نام این بازیکن مهدی ترابی وینگر چپ ایرانی است که برای پرسپولیس بازی می کند و قراردادش تابستان ۲۰۲۴ به پایان می رسد.

با اینکه مهدی ترابی در هر سه بازی جام جهانی به عنوان بازیکن تعویضی به میدان رفت و نمایش فوق العاده ای هم نداشت اما ظاهراً دوباره دنبال لژیونر شدن است. این خبری است که سایت SDNA یونان آن را منتشر کرده و به اقدامات ترابی برای انتقال به فوتبال اروپا خبر داده است. این رسانه یونانی نوشت: «علاوه بر علیرضا جهانبخش وینگر ۲۹ ساله ایرانی تیم فاینورد که در گزارش نقل و انتقالاتی باشگاه



سوژه